ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

 MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Realização:

                                                                                                                                   Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
EDITAL Nº 006, DE 04 DE JUNHO DE 2019.

VALDEMIR BOEIRA DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Monte Alegre dos Campos, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente
edital para:

1. DIVULGAR o resultado das provas escritas para o cargo de TÉCNICO LEGISLATIVO, conforme Anexo I.

2. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado das provas escritas poderão fazê-lo no período
de 05, 06 e 07 de junho de 2019, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do Candidato,
mediante o login informando o CPF e sua senha.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS, AOS QUATRO DIAS
DO MÊS DE JUNHO DE 2019.

VALDEMIR BOEIRA DOS SANTOS
 Presidente da Câmara Municipal

http://www.unars.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

 MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Realização:

                                                                                                                                   Página 2 de 2

ANEXO I

TÉCNICO LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT LEGIS RL/MA TOTAL FINAL
001 ADRIANO ZANELLA GIROTTO 20,00 16,00 16,00 16,00 68,00 68,00
002 AMANDA ALMEIDA FERREIRA 28,00 06,00 12,00 18,00 64,00 64,00
003 ANDERSON BORGES NUNES 20,00 14,00 12,00 16,00 62,00 62,00
004 ANDRE LUIS ALLAS MACIEL 24,00 04,00 10,00 14,00 52,00 52,00
005 ANDRIELE MIGNONI 36,00 14,00 14,00 16,00 80,00 80,00
006 BIANCA ABREU DE OLIVEIRA 20,00 10,00 08,00 16,00 54,00 54,00
007 BIANCA MINUZZO ZARDO 16,00 12,00 08,00 12,00 48,00 REPROV.
008 BRUNA VARASCHIN DO PRADO 20,00 06,00 12,00 14,00 52,00 52,00
009 CAMILA SANTOS DE MACEDO 16,00 12,00 10,00 10,00 48,00 REPROV.
010 CARLA DA SILVA BORTOLON PEREIRA 08,00 06,00 12,00 08,00 34,00 REPROV.
012 CAROLINE GOBETTI DOS SANTOS 32,00 02,00 10,00 10,00 54,00 54,00
013 CASSIA DE ALMEIDA 24,00 06,00 12,00 06,00 48,00 REPROV.
014 DAIANE REGINA BECKER BIZOTTO 24,00 08,00 16,00 08,00 56,00 56,00
015 DANIELA PADILHA DE A. FERREIRA 04,00 08,00 12,00 14,00 38,00 REPROV.
016 DEIVIDI DEON ZARDO 12,00 06,00 08,00 10,00 36,00 REPROV.
018 EDILAINE GLENDA DIAS BOEIRA 20,00 16,00 08,00 08,00 52,00 52,00
019 ELIANE BARBOSA GODINHO 20,00 04,00 08,00 10,00 42,00 REPROV.
020 EVA APARECIDA BARBOSA DE SOUZA 16,00 04,00 04,00 04,00 28,00 REPROV.
021 FABIANE DE LIMA BOLZON 24,00 06,00 12,00 10,00 52,00 52,00
022 FELIPE DE MORAES TAVARES 08,00 06,00 04,00 04,00 22,00 REPROV.
023 FELIPE GOBETTI DOS SANTOS 08,00 00,00 06,00 10,00 24,00 REPROV.
024 FILIPE VIDAL TORREÃO 20,00 14,00 10,00 20,00 64,00 64,00
025 GABRIEL DE LIMA VIAPIANA 16,00 18,00 16,00 10,00 60,00 60,00
026 GISA CAROLINE CAIERON BOCCARDI 20,00 06,00 16,00 12,00 54,00 54,00
027 GUILHERME TALAMINI 12,00 14,00 12,00 10,00 48,00 REPROV.
028 JACKSON GARCIA PINHEIRO 24,00 04,00 04,00 08,00 40,00 REPROV.
029 JÉSSICA MINUZZO CARRARO 16,00 08,00 10,00 06,00 40,00 REPROV.
030 JOICE DE JESUS TAVARES 28,00 12,00 04,00 14,00 58,00 58,00
031 JOSÉ ITAMAR DOS SANTOS BORGES 36,00 14,00 10,00 14,00 74,00 74,00
032 JOSIANE SANTOS RIBEIRO 08,00 04,00 04,00 06,00 22,00 REPROV.
033 JUVENCIO PEREIRA DA SILVA 16,00 06,00 12,00 06,00 40,00 REPROV.
034 MATEUS CAON DA LUZ RODRIGUES 16,00 10,00 14,00 16,00 56,00 56,00
035 MICHELE CORRÊA DA SILVA RIBEIRO 04,00 04,00 08,00 06,00 22,00 REPROV.
036 NADIÉLE DA SILVEIRA BORTOLOTTO 24,00 14,00 10,00 12,00 60,00 60,00
037 NATHALIA MACHADO BOENO 20,00 12,00 18,00 12,00 62,00 62,00
038 PAMELA SOUZA TAVARES 28,00 06,00 10,00 14,00 58,00 58,00
040 PAULO SERGIO RODRIGUES MACIEL 16,00 14,00 14,00 16,00 60,00 60,00
041 PRISCILA MATANA GOTARDO 08,00 04,00 12,00 06,00 30,00 REPROV.
042 QUELI VARGAS FOSCARIN 20,00 06,00 12,00 10,00 48,00 REPROV.
043 RAFAELA NUNES ALMEIDA 20,00 12,00 10,00 12,00 54,00 54,00
044 RAQUEL MELO DA SILVA 12,00 12,00 08,00 06,00 38,00 REPROV.
045 ROMIL TEIXEIRA PEDROSO 16,00 08,00 08,00 04,00 36,00 REPROV.
046 SANDRA BORTOLOTTO DA SILVA 24,00 08,00 08,00 12,00 52,00 52,00